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Medlemsnytt 2024

Vår verksamhet tar plats i ett större sammanhang!



Verksamhetsplanen - vad gjorde vi i 2023?

Januari-Februari
Årsmöte 26/2. Ekonomi i balans och många tankar om hur vi fortsätter utveckla föreningen. Styrelsen
fick sitta kvar med förnyat förtroende att driva föreningen framåt.

Mars-April
Planeringsmöte inför Jädersbruksdagarna genomfördes 12/3 med god uppslutning. Tema gamla kläder.

Gunnars ärtsoppa smakade lika bra som alltid. 24/3 intog vi Allrummet, njöt av soppa och trevligt
umgänge.

Vårmönstring 23/4, ett 15-tal pigor och drängar gjorde området fint inför sommaren. Flera lass gick till
tippen. Att driva museum innebär inte att man sparar på allt…

Valborgsfirande 30/4 med bra uppslutning, vi ser ett trendbrott där flera nya ansikten dyker upp vid
brasan, mycket kul!

En gammal flakvagn får nytt liv, tack tisdagsdrängarna!

Maj-Juni
Medlemsresa till Stora Sundby Slott 14/5 med guidning och gott fika i fint vårväder. Man behöver inte
åka långt för att få fina upplevelser.

Gökotta och Vårvandring 21/5, tack Göran för gästfriheten på bryggan, hörde vi Göken? Givetvis!

Grannarna bjöds på vårfrukost 21/5 då vi även passade på att informera om vad vi gör nu och framåt.

Informationskanalen Storyspot försvinner och vi har fått QR-koder att sätta på våra gröna
informationsskyltar så att besökare via sina mobiltelefoner kan fortsätta lyssna på historien om
Jädersbruk, nu via Youtube.

I grannkommunen Kungsör har gänget vid Miniatyr Kingdom gjort mycket fina miniatyrer av en del hus
på Jäder. Åk och titta om du inte varit där.

Husbilarna rullar in i rask takt, vilket får styrelsen att planera för tre platser till inför 2024. En mycket bra
inkomstkälla och bra reklam för besöksområde Jädersholme.

Juli-Augusti
Två guidningar genomfördes av vår historiegrupp, nytt är att bokningen sköttes av Arboga Turistbyrå,
vi utvärderar och hoppas på en fortsättning under 2024. För övrigt så har vi haft ett antal guidningar, vi
tackar våra värdar Göran, Staffan och Bengt-Åke särskilt.



Under medeltidsdagarna i Arboga mottog vi 10000kr i Kulturstipendium från Lions i Arboga, mycket
välkomna pengar som vi investerar i vidare utveckling av förening och besöksområde.

Solrosorna mognade i rask takt och försäljningen (självplock och Jädersbruksdagarna) gick mycket
bra. Föreningen och en skolklass förstärkte kassorna rejält.

September-Oktober:
Jädersbruksdagarna genomfördes med lyckat resultat, inget besöksrekord pga. vädret men med god
ordning på intäkter och utgifter kunde vi dock göra ett bra resultat, mycket viktigt för vårt fortsatta
arbete.
Årets tema ”Gamla kläder” och vår historiska utställning om vapenindustrin på Jäder smälte bra
samman med konstutställningar och Cecilia Wasa som kom på besök ända från Vadstena.

Vi stod 20/9 värd för en Elsäkerhetskurs som arrangerats av Arbetsam, bra reklam för oss och nyttiga
lärdomar så vi håller ett säkert museum för medlemmar och besökare.

Traditionsenlig höststädning på området 21/10, nu börjar vi se ett trendbrott, så sakteliga töms
ladugården och andra förråd på saker vi nu och under överskådlig tid ej kommer att ha nytta av.

November-December:
Styrelsen påbörjade sondering av möjligheterna att bygga fler skärmtak över våra yttre utställningar, vill
du vara med i detta spännande projekt så hör av dig till styrelsen, alla förmågor är välkomna!

Adventskaffe, gröt och skinkmacka avrundade även detta år. Onsdag 13/12 sågs vi i Allrummet under
trivsamma former. Tack alla ni som bidrar till föreningens utveckling!

Vi tackar Jan-Olov Andersson som under året skänkte en fin traktor David Brown 950 till föreningen,
den gav medlemmarna mycket mekande och många nya lärdomar.

Som avslut på 2023 tackar vi även Tomas Johansson och Bengt Almgren för deras idoga fotande av
området på och omkring Jädersholme, synnerligen bra ambassadörer för vår verksamhet. Tack!

  Tack Lions för Kulturstipendium          Snart är våren här igen!



Vad gör vi i 2024?
Jädersbruksdagarnas 25 årsjubileum kommer att dominera vår planering och våra aktiviteter. Vi ska
inte åka till månen men nästan!

Vi jobbar även vidare med att skapa en stiftelse som på ett ekonomiskt stabilt sätt kan driva museet
vidare utan att påverkas av den ideella föreningens svängningar i förmåga och resurser.

Gällande våra fasta aktiviteter vill jag gärna hänvisa till vår hemsida
www.jadersbruksvanner.se/aktiviteter där du hittar alla tider och kontaktuppgifter för möten,
evenemang och träffaskvällar.

På vår Facebooksida (som kan ses även utan FB konto) ser du de mest aktuella bilderna och
informationen om vad som pågår. Adressen är https://www.facebook.com/Jadersbruksvanner/

Vedkap till grållen renoveras, även ordföranden få skruva och måla litet!

Övriga Större Projekt 2024
Stenvagnen
Renovering fortgår, mycket jobb och letande efter delar har gjort att projektet dragit ut på tiden.

Skärmtak
Går planerna i lås så kommer vi att bygga något mer skärmtak över de yttre utställningarna vilket
betyder mycket för utvecklingen av museet och besöksområdet.

Gräsklippargaraget
Förhoppning att vi kan byta ut en del ruttet virke och måla huset, hör av dig till styrelsen om du vill hjälpa
till med detta ”lagom” stora projekt.

Bron till ön där vi eldar
Ett angeläget projekt men osäkert om vi orkar med, vi måste till stor del köpa in tjänsten för att rejäla
maskiner och gott om tid krävs.

Ställplatser för husbilar
Planen är att vi skall anlägga tre husbilsplatser till för att kunna ta emot fler besökare.

Turbinutställning
Vi hoppas kunna visa upp den gamla turbinen ihop med information om kraftstationen, ett projekt
i samverkan med Mälarenergi.



Efterlysningar!
Vi behöver fler som kan vara med och jobba i våra arbetsgrupper, hör av dig till Janne på
072-391 61 51 om du vill vara med. Alla kunskaper och färdigheter efterfrågas.

Vi är i särskilt stort behov av någon eller några som vill förstärka vår historiegrupp som fått rejält med
luft under vingarna. Hör av dig till Staffan Brundin tfn. 070-632 42 62 om du vill vara med i detta
härliga gäng

En gammal Råoljemotor får översyn av kunniga drängar

”Vi gör det tillsammans”

Styrelsen genom/ Jan Larsson

www.jadersbruksvanner.se


